torum qiiibus premitur nos stimulant et inducunt ut

affectum tuum quasi ex superhabimdanti super lioc

excitenuis. Rogamus itaque tuam benivoleutiam quam

erga ipsam te scimus gerere, ut apud excellen-

tiam regiam oportune velis instare, nt de hiis que

adhuc restant débita satisfieri faciat et assignari red-

ditus annuos qui adhuc rémanent assignandi'. »

' Cf. n" 1211, note; voyez aussi n° 1202, note 1.

131» [20 mars 1319 — 4 septembre 1320.

H[enricOj, domino Soliaci, de eodem.(REG. 110, p. ii,

fol. 46 v°, c. 212 et 767.)

« Dilecto filio nobili viro H., domino Soliaci, bu-

liculario Francie. Cum adhuc, sicut percepimus,

restent solvenda aliqua débita et redihtus aliqui assi-

Jea.n XXII. — T. I.

gnandi carissime filie nostre Clementie, regine Fran-

cie illustri, de hiis que carissimus filius uoster Philip-

pus, rex Francie et Navarre, eidem assignare et solvere

tenebatur, nobilitatem tuam affectuose rogamus

quatenus, ut débita solvantur et redditus assignentur

predicti, partes tui favoris consihi et auxilii interpo-

nas
;
per hoc enim et exonerabitur excellentia regia et

regine necessitatibus succurretur*. »

' Cf. n" 1211, note; voyez aussi n" 1203, note 1.

1214 [20 mars 1319 — 4 septembre 1320.]

G[aucelmo], sanctorum Marcellini et Pétri presbytère

cardinali, de eodem. (Kec 110, p. ii, fol. 46 v", c. 213

et 768.)

" Dilecto filio G., lituli sanctorum Marcellini et

Pétri presbytero cardinali. Nosti, fili, quam — famuUs

tuis'. »

I Cf. n» 1211, note.

1315a [20 mars 1310 — 4 septembre 13iO.

Jordanum [de Insuhij horlalur uL a proposito duelli

cum [Alexandre de Cavomontej liabendi protinus resipis-

cat et, ad concordiam procurandam, in aliquos discrètes

vires compromittat. (Reg. 110, p. ii, fol, 76 v°, c. 352

et 996; — L. GuÉRAno, Doc. pont., I, p. 166, n" 106.)

(( Dilecto filio nobili ciro .Jordano. Inter solicitu-

diuis nostre — Audivimus siquidem, et jamindiversis

locis dicitur divulgatum quod tu et dilectus filius nobi-

lisvir'... discordiam inter te eteum, peccatis exigenti-

bus, suscitatam elegisti[s] , in proprie salutis dispendium

et vite periculum, per cruenti duelU spectaculum, quo

Deus temptatur et nonnunquam vera judicia perver-

tuntur cujusque dubius est eventus, via juris et semita

pretermissis justifie, terminare, exitum periculosum

ipsius, per quod divina majeslas offenditur, non ve-

rendo. Quare nobilitatem tuam paterno rogamus et

hortamur affectu tibique sano consilio suademus qua-

tinus, hiis considta meditatione pensatis, a proposito